Pytania i odpowiedzi 11
WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Dotyczy: Postepowanie Nr STG-271-14/18

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w poz. 52 na wyceng ascorbic acid 1g tabl mus jako
suplement diety - to jest teraz jedyny dostgpny produkt ?
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode

2. Czy Zamawiajacy w poz. 87 wyrazi zgodg na wyceng¢ carbo activatus w dawce 200 mg -
to jest teraz jedyny dostgpny produkt ?
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng w poz. 328 wyrébu medycznego- wodny
roztwér ponadtlenkowy o pH 6,0-7,5 zawierajacy w swoim sktadzie 50 ppm kwasu
podchlorawego i 50 ppm podchlorynu sodu 500 ml. Powyzsza zmiana nie zmienia
skutecznos$ci preparatu.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode

4. Czy Zamawiajagcy w poz. 364 mial na mysli wyceng Olanzapine 5 mg tbl - jedyny
dostepny produkt ?
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode

5. Czy Zamawiajgcy w poz. 369 mial na mysli wycene Ornithine 5g/10 ml inj ?
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode

6. Czy Zamawiajgcy w poz. 453 wyrazi zgode na wyceng syrop tymiankowy 1250g w ilosci
3 op - to jest teraz jedyny dostgpny produkt ?
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode
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